
フリージア1/4 27 8 2.3

収容人数 会場費

￥25,300 ￥12,650

3
階

5
階

ローズ全室

ローズ全室+ホワイエ

ローズ 1/2

ヴィオラ

ヴィオラ+ホワイエ

アゼリア

フリージア全室

フリージア1/2

357

522

168

221

264

76

120

67

108

158

51

67

80

23

36

20

4.3-3.5

4.3-3.5

4.3-3.5

3.6-3.0

3.6-3.0

2.5

2.3

2.3

100~180

50~70

60~90

10~30

20~50

10~30

250

120

130

40

60

40

330

150

230

95

120

30

60

30

350

160

220

40

80

40

サルビア 83 25 2.5 20~40 40 35 50

宴会場名
面 積 高さ

㎡ 坪 m 正餐 立食
会議

スクール シアター
基本室料

追加30分

￥63,250

￥31,625

￥44,275

￥12,650

￥18,975

￥25,300

￥12,650

最初の2時間まで

￥253,000

￥126,500

￥177,100

￥50,600

￥75,900

￥101,200

￥50,600

追加1時間

￥126,500

￥63,250

￥88,550

￥25,300

￥37,950

￥50,600

￥25,300

カトレア 124 37 2.6 30~60 70 60 100 ￥25,300￥101,200 ￥50,600

【宴会場のご利用に関して】　
宴会場利用時間帯 / 7：00～22：00
●宴会場利用の基本室料は、2時間とさせていただきます。
●ご利用時間が2時間を超過する場合は、30分毎に追加料金を頂戴いたします。
●ご利用時間（2時間）より前に、設営・リハーサル等で1時間以上要する場合は基本室料を別途申し受けます。

※上記料金にはサービス料と消費税が含まれております。　※掲載内容は、2023 年 10月現在の情報となります。

〒600-8096　京都市下京区烏丸高辻東入高橋町 630 番地　　http://www.princess-kyoto.co.jp宴会部　TEL：075-342-2415

宴 会 場 の ご 案 内



音響・照明 料金(税込）

より

有線マイク

ワイヤレスマイク

ピンマイク

録音（60分）

録音追加（60分）

音声ライン

ピンスポット

ホリゾンライト

レーザーポインター

音響・照明オペレーター

液晶プロジェクター

DVDデッキ

スクリーン（2.1ｍ×2.1ｍ）

￥3,850

￥4,950

￥22,000

￥11,000

￥5,500

￥27,500

￥7,700

￥3,300

￥27,500

￥33,000

￥16,500

￥4,950

￥7,700

￥5,500CD・カセットデッキ より

印　刷 料金(税込）

メニューカード（30組より）

招待状（30組より）

芳名簿

より

より

￥330

￥3,300

￥390１組

ペーパーバック 料金(税込）

ペーパーバック　大

ペーパーバック　小

￥390

￥280

※季節、仕入れ等の都合により、料金が変更になる場合がございます。　
※その他、ご要望がございましたらお気軽にお問い合わせください。　※掲載内容は、2023年12月現在の情報となります。 宴会部　TEL：075-342-2415

各 種 料 金 表

装　飾 ・ その他 料金(税込）

吊看板（H450mm×W3,600mm）

式次第（H900mm×W1,800mm）

金屏風（半双）

ステージ（1,200mm×2,400mm）

演題（H1,800mm×W900mm）

システムパネル（H2,100mm×W900mm）

ジョーゼット

￥48,125

￥33,000

￥6,600

￥1,650

￥13,200

￥3,300
ホワイトボード ￥3,300

￥24,750

より

より

演出・アトラクション 料金(税込）

より

司会者

エレクトーン・電子ピアノ

アップライトピアノ（調律代含む）

グランドピアノ（調律代含む）

奏者（ピアノ・エレクトーン）

弦楽四重奏

バンド（３名）

レセプタント（ドレス2時間）

マジックショー より

￥55,000

￥110,000

￥60,500

￥82,500

￥33,000

￥220,000

￥220,000

￥17,600

￥22,000

装　花 料金(税込）

卓上装花（お一人様）

料理装花

スタンド花

壺花

松盆栽

贈呈用花束

￥22,000

￥22,000

￥16,500

￥22,000

より

より

より

より

より

より

￥660

￥5,500

写真・ビデオ撮影 料金(税込）

集合写真（25.4cm×15.2cm）　20枚以上

集合写真（22.5cm×15.2cm）　20枚以上

集合写真（17.8cm×12.7cm）　20枚以上

DVD撮影・編集　２時間半より より

１枚

１枚

１枚

￥1,980

￥1,650

￥220,000

￥2,750

より

より

胸章・筆耕 料金(税込）

リボン　特大

リボン　大

リボン　中

リボン　小

宛名印刷

席札

￥1,100

￥440

￥330

￥330

￥220

￥660


