7.16

宴会場のご案内 気

			面積高さ		収容人数				会場費		
	宴会場名	面積		同ら	正餐	上A	会議		基本室料		
		m²	坪	m	止食	立食	スクール	シアター	最初の2時間まで	追加1時間	追加30分
3 階	ローズ全室	357	108	4.3-3.5	100~180	250	230	350	¥ 253,000	¥ 126,500	¥ 63,250
	ローズ全室+ホワイエ	522	158	4.3-3.5		330			_		_
	ローズ 1/2	168	51	4.3-3.5	50~70	120	95	160	¥ 126,500	¥ 63,250	¥ 31,625
	ヴィオラ	221	67	3.6-3.0	60~90	130	120	220	¥ 177,100	¥ 88,550	¥ 44,275
	ヴィオラ+ホワイエ	264	80	3.6-3.0	_	150	_	_	_	_	
	アゼリア	76	23	2.5	10~30	40	30	40	¥ 50,600	¥ 25,300	¥ 12,650
5 階	カトレア	124	37	2.6	30~60	70	60	100	¥ 101,200	¥ 50,600	¥ 25,300
	サルビア	83	25	2.5	20~40	40	35	50	¥ 75,900	¥ 37,950	¥ 18,975
	フリージア全室	120	36	2.3	20~50	60	60	80	¥ 101,200	¥ 50,600	¥ 25,300
	フリージア 1/2	67	20	2.3	10~30	40	30	40	¥ 50,600	¥ 25,300	¥ 12,650
	フリージア 1/4	27	8	2.3	_	_	_	_	¥ 25,300	¥ 12,650	_

【宴会場のご利用に関して】

宴会場利用時間帯 / 7:00~22:00

- ●宴会場利用の基本室料は、2時間とさせていただきます。
- ●ご利用時間が2時間を超過する場合は、30分毎に追加料金を頂戴いたします。
- ●ご利用時間(2時間)より前に、設営・リハーサル等で1時間以上要する場合は基本室料を別途申し受けます。

※上記料金にはサービス料と消費税が含まれております。 ※掲載内容は、2023 年 10 月現在の情報となります。

★ ホテル日航プリンセス京都 宴会部 TEL: 075-342-2415 〒600-8096 京都市下京区烏丸高辻東入高橋町 630番地 http://www.princess-kyoto.co.jp







各種料金表 5



音響•照明	料金(税込)
有線マイク	¥ 3,850
ワイヤレスマイク	¥ 4,950
ピンマイク	¥ 4,950
録音(60分)	¥ 22,000
録音追加(60分)	¥ 11,000
音声ライン	¥ 5,500
ピンスポット	¥ 27,500
ホリゾンライト	¥ 7,700
レーザーポインター	¥ 3,300
音響・照明オペレーター	¥ 27,500
液晶プロジェクター	¥ 33,000
DVDデッキ	¥ 16,500
スクリーン(2.1m×2.1m)	¥7,700より
CD・カセットデッキ	¥ 5,500より

装 飾・その他	料金(税込)
吊看板(H450mm×W3,600mm)	¥ 48,125より
式次第(H900mm×W1,800mm)	¥ 24,750より
金屛風(半双)	¥ 6,600
ステージ(1,200mm×2,400mm)	¥ 1,650
演題(H1,800mm×W900mm)	¥ 13,200
ジョーゼット	¥ 33,000
システムパネル(H2,100mm×W900mm)	¥ 3,300
ホワイトボード	¥ 3,300

印刷	料金(税込)
メニューカード(30組より)	¥ 330より
招待状(30組より)	1組 ¥390より
芳名簿	¥ 3,300

ペーパーバック	料金(税込)
ペーパーバック 大	¥ 390
ペーパーバック 小	¥ 280

演出・アトラクション	料金(税込)
司会者	¥ 55,000
エレクトーン・電子ピアノ	¥ 22,000
アップライトピアノ(調律代含む)	¥ 60,500
グランドピアノ(調律代含む)	¥82,500
奏者(ピアノ・エレクトーン)	¥33,000
弦楽四重奏	¥ 220,000
バンド(3名)	¥ 220,000 £ b
マジックショー	¥ 110,000より
レセプタント(ドレス2時間)	¥ 17,600

装 花	料金(税込)
卓上装花(お一人様)	¥ 660より
料理装花	¥ 22,000より
スタンド花	¥ 22,000より
壺花	¥ 22,000より
松盆栽	¥ 16,500より
贈呈用花束	¥ 5,500より

写真・ビデオ撮影	料金(税込)		
集合写真(25.4cm×15.2cm) 20枚以上	1枚 ¥2,750		
集合写真(22.5cm×15.2cm) 20枚以上	1枚 ¥1,980		
集合写真(17.8cm×12.7cm) 20枚以上	1枚 ¥1,650		
DVD撮影・編集 2時間半より	¥ 220,000より		

胸章•筆耕	料金(税込)
リボン 特大	¥ 1,100
リボン 大	¥ 660
リボン 中	¥ 440
リボン 小	¥ 330
宛名印刷	¥ 330より
席札	¥ 220より

※季節、仕入れ等の都合により、料金が変更になる場合がございます。

※その他、ご要望がございましたらお気軽にお問い合わせください。 ※掲載内容は、2023年12月現在の情報となります。

★ホテル日航プリンセス京都 宴会部 TEL: 075-342-2415

